
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

Biz birlikte TÜRKİYE’yiz! 

Sahipsiz olan memleketin batması haktır,  

Sen sahip olursan bu VATAN batmayacaktır! 

 “VATAN SEVGİSİ İMANDANDIR.” 

Hadis-i Şerif 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milletçe darbeye boyun eğmedik! 

15 TEMMUZ’U ve ŞEHİTLERİMİZİ 

UNUTMA! 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BU VATAN KİMİN? 

Bu vatan toprağın kara bağrında 

Sıradağlar gibi duranlarındır, 

Bir tarih boyunca onun uğrunda  

Kendini tarihe verenlerindir. 

 

Ardına bakmadan yollara düşen, 

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 

Huduttan hududa yol bulup koşan, 

Cepheden cepheyi soranlarındır. 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ey şehid oğlu şehid, isteme benden makber, 

Sana ağuşunu açmış duruyor Peygamber.                                                                    

Mehmet Akif ERSOY 

 

“Bir mermi ile bir asker ne mi yapar? 

Söz konusu kişi “Ömer Halis DEMİR” ise 

vatan kurtarır. 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pelerinli “Süperman”ler, “Batman”ler de 

kimmiş? 

Bu milletin vatanını seven her ferdi 

“SÜPER BİR KAHRAMAN”dır. 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

15 Temmuz'da neden sela okundu? 
On beş temmuz gecesi tüm Türkiye'yi ayağa kaldıran darbe girişiminde, en çok 
dikkat çeken olay, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yayınlanan ilan ile tüm 

camilerde ezan ve sela okunması oldu. Tüm yurt genelinde her camide peş peşe 
ezan ve selalar okundu. Daha sonra minarelerden halkın sokağa dökülmesi 

gerektiğine dair duyurular yapıldı.  

Selâ, bir haberleşme yöntemidir. 15 Temmuz gecesi Türkiye çok uzun ve sancılı 
bir gece yaşadı. Baş komutanın halkı sokağa çağırmasının ardından camilerden 
sela ve ezan sesleri yükseldi. Sela’nın neden okunduğuna dair iki ihtimal var: 
Birincisi, İslam adetlerine göre Kurtuluş Savaşı gibi ölüm kalım meselesi olan 

özel günlerde halkın manen daha güçlü hissetmesi için sela verilirdi. İkinci 
ihtimale göre, daha önceleri de, eski tarihlerde (internet ve televizyonların 

olmadığı zamanlarda) sela bir nevi haberleşme yöntemi olarak 
kullanılıyordu.Tehlike girişimi sonrasında okunan ezan ve selalar halkı dini 

duygularla dolup taşıp dışarıya dökülüp, sokaklarda tepki vermeye davet etme 
amacı taşıyor. Sela’nın okunması dini duygular ile vatana sahip çıkma aşkını 

körükleyeceği bilincidir. 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 


